
PER: ^

-*5

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
III DIPARTIMENTO - 2° UFFICIO DIRIGENZIALE

Valorizzazione patrimonio immobiliare - Turismo
U.O. Alberghi e statistica di settore

COPIA DI DETERMINA n.jlyl /T del QS&X

Oggetto: Cessazione attività della struttura ricettiva tipologia Case ed Appartamenti per Vacanze,
denominata "VILLA LILIANA" sita nel Comune di GIARDINI NAXOS (ME).

IL DIRIGENTE

-VISTA la richiesta pervenuta a questa Provincia Regionale di Messina in data 21/12/2010
protocollo n. 44741/10, con la quale il Sig. RUSSO Antonello, nato a Taormina (ME) il 22/07/1973
e residente in Giardini Naxos, Via Naxos n. 60/A, nella qualità di legale rappresentante della
SOLITAL S.r.l. con sede legale in Giardini Naxos, Via Larunchi n. 14, comunica la cessazione
attività della struttura ricettiva tipologia Case ed Appartamenti per Vacanze, denominata "VILLA
LILIANA" sita nel Comune di GIARDINI NAXOS (ME), Via Fazello s.n., a far data dal
06/12/2010;

-VISTA la nota del Comune di Giardini Naxos (ME), III Settore Ufficio Commercio, prot. Gen.
n. 13029 del 07/06/2011, pervenuta a questa Provincia Regionale in data 16/06/2011 protocollo n.
22260/11 con la quale si attesta che il Sig. RUSSO Antonello ha cessato l'attività di Case ed
Appartamenti per Vacanze, sita in Giardini Naxos (ME) Via Fazello s.n., a far data dal 06/12/2010;

-VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell'Azienda Autonoma Provinciale per
l'Incremento Turistico n. 25 del 26/03/2008, con la quale veniva confermata alla struttura di cui
sopra la classifica nella tipologia CASE ED APPARTAMENTI PER VACANZE, con una ricettività
di n. 8 (otto) unità abitative, tutte con bagni privati, di cui n. 4 a tre posti letto e n. 4 a quattro posti
letto, per un totale complessivo di n. 28 (ventotto) posti letto;

-VISTA la regolarità degli atti;

-VISTA la L.R. 10/2005 e successive modifiche ed integrazioni;

-VISTA la Legge Regionale n. 27/96, e successive modifiche ed integrazioni;

-VISTO il D.Lgs. n° 267/2000 che approva il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli EE.LL. in
Sicilia;



-VISTE le LL.RR. n° 48/91 e n° 30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia e
la L.R. n° 9 del 6/3/86;

-VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 che, agli artt. 4 e 17, attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria,
tecnica ed amministrativa;

-VISTO l'art. 88 L.R. 32/2000;

-VISTO lo Statuto della Provincia Regionale di Messina;

D E T E R M I N A

-PRENDERE ATTO della cessazione attività, a far data dal 06/12/2010, della struttura ricettiva
tipologia Case ed Appartamenti per Vacanze, denominata "VILLA LILIANA" sita nel Comune
di GIARDINI NAXOS (ME), Via Fazello s.n., gestita dal Sig. RUSSO Antonello, nato a Taormina
il 22/07/1973 e residente in Giardini Naxos, Via Naxos n. 60/A, nella qualità di legale
rappresentante della SOLITAL S.r.l. con sede legale in Giardini Naxos, Via Larunchi n. 14,
P.I.: 01208420081;

-PROVVEDERE conscguentemente, alla cancellazione della struttura sopra citata dall'elenco
contenente le strutture ricettive classificate operanti nella Provincia Regionale di Messina;

-PRENDERE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo di spesa
per l'Ente ed è pertanto immediatamente esecutivo.

gente
9 GITTO


